[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО
                                                                              РЕШЕНИЕ

__             __ № __СД/_____						ПРОЕКТ

О согласовании места
размещения ярмарки
выходного дня в 2024 году

[bookmark: _Hlk140676161]В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и на основании обращения префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 27.07.2023 № 01-04-1229/23
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня в 2024 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального						З.Н. Авдошкина
округа Марфино

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино
от                года № СД/
[bookmark: RANGE!A1:D20]

Схема размещения ярмарки выходного дня в 2024 году по адресу:
Гостиничный проезд, вл. 8, к. 1 (напротив)
	[image: ]

	Округ
	СВАО

	Район
	Марфино

	Дни работы ярмарки
	Пятница, суббота, воскресенье

	Время работы ярмарки
	08:00 – 19:00

	Количество торговых мест
	12 в том числе:
10- для участников;
1-пенсионеров и инвалидов
1-для администратора

	Размер торговых конструкций
	6х8

	Количество торговых конструкций
	3

	Расположение ярмарки
	На асфальтированной площадке

image1.emf

image2.png